
 
  Zápis ze schůze okrsku č.3 Úpicko-Rtyňsko konané 
    dne 25.srpna 2010 v Úpici 
 
Přítomné SDH:Úpice (3čl.),Havlovice(2čl.),Batňovice(2čl.),Kvíčala(2čl.),Libňatov(2čl.), 
                  Markoušovice(1čl.),Rtyně v P.(3čl.)Vel.Svatoňovice(2čl.), 
Nepřítomné SDH:Suchovršice,Maršov u Úpice 
 Program:-Zahájení 
     -Čtení zápisu 
     -Zpráva starosty 
      -Zpráva velitele 
      -Diskuze,různé,závěr 
 
 Schůzi zahájil starosta přivítal přítomné a dal pokyn k přečtení zápisu. 
Jednatel přečetl zápis  ze 14.4.2010,nebylo připomínek 
Na to navázal starosta , provedl rozbor uložených úkolů: 
-Tec hnická četa pro Hru Plamen habrovala,některé SDH úkol splnili zodpovědně jako na př.. 
  Batňovice,jiné tak neučinily,byly z toho problemy, zaskakování                                               -
Okrsková soutěž v Maršově u Úpice se povedla,patří poděkování SDH Maršov                                -
Rozbor z jednání VV OSH z 17.6.2010.kromě jiného 5 SDH nezeplatilo čl.příspěvky, 
  a pravděpodobně dojde ke zrušení členství 
-Jednatel  informoval o Hasičské lize která proběhla10.7.2010 v Havlovicích odpoledne a -
dopoledne soutěž o Pohár starosty obce,obě tyto náročné akce zvládla SDH Havlovicevýborně 
-Strarosta doplnil ,že také proběhla akce Veterání,při které také účinkovali 
 -Na Pohárovkách zlepšit účast,aby práce s přípravou nepřišly nazmar. 
 
-Velitel informoval o společné dopravě vody,nácvik splnil vytypovaný cíl,některé jednotky však se 
nechovali ukázněně,je to škoda,zbytečně kazí celkový dojem a vynaložené úsilí 
-Připoměl termíny cyklického školení strojníků v Trutnově  
 
-Borůvka Pavel informoval: o možnostech cvičit na hřišti Sparty v Úpici a všech souvislostech 
ohledně smlouvy a financování přes SDH Libňatov,při treninku dodržovat bezpečnost včetně 
používání přileb,nedostatečná zdravotní služba při soutěžích Hry Plamen,dodržovat zajišťování  
technických služeb a slíbených účastí,letní školy mládeže,zrušením soutěže o Pohár starosty klesla  
účast a stím problemy. 
 
-Jarý Petr pozval na soutěž,která se koná v sobotu 4.9.2010 od 14,- na hřišti Sparty Úpice za účasti  
Švycarské hasičské jednotky,která s námi udržuje několik roků kontakt. 
-Dále informoval o záchranných akcích kterých se Úpická jedotka zúčastníla jak v Troubkách na 
Moravě,tak i na Liberecku.Souběženě promítal jednotlivé záchranné akce. 
 
 Příští schůze okrsku č. 3 je 27.10.2010 od 18,00hodin v Úpici 
 
 
 
    Zapsal:Vlastislav Košťálek 


